[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУДОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЙСКОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
	 от
	  27.01.2023
	                                                                     №
	         6-р

п. Советский
Об утверждении плана  мероприятий

по реализации молодежной политики на
территории Трудового сельского поселения
Ейского района на февраль 2023 года
            В соответствии с постановлением администрации Трудового сельского поселения Ейского района от 18 января 2023 года № 5 «Об утверждении муниципальной программы «Молодежь Трудового сельского поселения Ейского района» на 2023 год», годовым планом работы Трудового сельского поселения Ейского района с молодежью и в целях организации проведения мероприятий по реализации молодежной политики на территории Трудового сельского поселения в феврале 2023  года, на основании статьи 58 Устава Трудового сельского поселения Ейского района:
1. Утвердить план мероприятий по реализации молодежной политики на территории Трудового сельского поселения на февраль 2023 года (прилагается).

2. Специалисту по работе с молодежью Трудового сельского поселения Ейского района Н.В. Голевой организовать проведение на территории Трудового сельского поселения Ейского района мероприятий по реализации молодежной политики на территории Трудового сельского поселения согласно плану.
3. Финансовому отделу администрации Трудового сельского поселения Ейского района (Савина) выделить денежные средства на проведение мероприятий из средств, запланированных в бюджете сельского поселения на организацию мероприятий по работе с молодежью.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                Е.А. Симонихина
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Трудового сельского поселения
 Ейского района
от _________________ № __________

«Об утверждении плана мероприятий

по реализации молодежной политики на
территории Трудового сельского поселения
Ейского района на февраль 2023 года»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

Начальник отдела                                                                               О.А. Матвеенко

Составитель проекта

Специалист по работе с молодежью                                                       Н.В. Голева

Проект согласован

Начальник финансового отдела                                                               Е.А. Савина

Начальник общего отдела администрации
Трудового сельского поселения
Ейского района                                                                                  О.А. Матвеенко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Трудового сельского поселения Ейского района

от_____________№_________

ПЛАН

мероприятий по реализации молодежной политики на территории
Трудового сельского поселения на февраль  2023 года

	№ п/п
	Форма и наименование мероприятия
	Дата, время и место

	Предполагаемое количество участников
	Финансирование

руб.

	1.
	Беседа «Закон знай и соблюдай!»
	3.02.2023

16:00

СДК п.Советский
	10
	-

	2.
	Митинг посвященный 80-годовщине освобождения Ейска и Ейского района от немецко-фашистских захватчиков «Забвению не подлежат»
	04.02.2023

10:00

Мемориал
	30
	-

	3.
	Час памяти «День памяти юного героя-антифашиста»
	08.02.2023

16:00

СДК п.Советский
	10
	-

	4.
	Спортивные соревнования «Снайпер»
	11.02.2023

16:00
Спорт.зал
	20
	4000

	5.
	Час здоровья «Я за здоровый образ жизни!»
	24.02.2023
16:00
СДК п.Советский
	10
	-

Специалист по работе с молодёжью                                           Н.В.Голева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации Трудового сельского поселения Ейского района

от ____________ г. № _______
СМЕТА

для поощрения участников мероприятий по реализации
молодежной политики на территории Трудового сельского поселения Ейского района

                     Денежное вознаграждение участников мероприятий:

                     Премии:
2 х  1000.00 руб.   = 2000.00 руб.
2 х  600.00 руб.    = 1200.00 руб.
2 х  400.00 руб.   = 800.00 руб.
                                      ИТОГО:                  4000.00 руб.
Специалист по работе с молодёжью                                           Н.В.Голева